
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giosuè Carducci” 
Viale Europa n. 98 -33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) 

C.F. :  92011670301 – C.M. :  UDIC81600N - te l .  0431 /  409000 
Scuola secondar ia di  pr imo grado “G.  Carducc i ”  V iale Europa n.  98 

Scuola pr imaria “ Ippol i to Nievo” Via Annia n.13 
Scuola del l ’ i nfanzia  Vi l lagg io  Europa n.1     

   ud ic81600n@ist ruz ione. i t  – udic81600n@pec. is t ruzione. i t     -  s i to web:  www. ic l ignano.edu. i t      

 

  

  
Prot. n. e data vedi segnatura 

Al sito dell’Istituzione Scolastica 

Sezione amministrazione 

trasparente 

Albo online 

Agli Atti 

 

Oggetto: Determina di liquidazione fattura n. PA-13 del 16/01/2025 ditta Prysma SRL di Pordenone (PN). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’a.s. 2024/2025; 

VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2024 approvato dal C.I. con delibera n. 8 del 26/01/2024; 

Consultato il sito "Consip" ove l'offerta non è presente; 

PER 

• CIG: B508EE2C34 - CUP:  

• Rinnovo Applicativo AXIOS DIAMOND IC Anno 2025 della Ditta PRYSMA S.R.L. di €. 2.650,00 per la 

fornitura di servizi. 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione al D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Renata FERRARESE 

“Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa,  ai sensi dell'art. 3, comma 

2, del . Lgs. 39/93“ 

 

IL DIRETTORE DEI S. G. A. 
 
Accertato che i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati  

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 2.650,00 corrispondente all’esatto importo dovuto al 

soggetto creditore e la somma di € 583,00 per IVA al 22% versata all’erario. 

U
D

IC
81600N

 - A
621673 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004006 - 31/07/2025 - V
I.2 - U



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giosuè Carducci” 
Viale Europa n. 98 -33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) 

C.F. :  92011670301 – C.M. :  UDIC81600N - te l .  0431 /  409000 
Scuola secondar ia di  pr imo grado “G.  Carducc i ”  V iale Europa n.  98 

Scuola pr imaria “ Ippol i to Nievo” Via Annia n.13 
Scuola del l ’ i nfanzia  Vi l lagg io  Europa n.1     

   ud ic81600n@ist ruz ione. i t  – udic81600n@pec. is t ruzione. i t     -  s i to web:  www. ic l ignano.edu. i t      

 

  

.La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A01.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola e conti 

3.7.6 Licenze d'uso per software €. 3.233,00 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 che ne offre 

la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso 

all’albo della scuola. 

 

 

  
IL DIRETTORE DEI S. G. A.  

 
Gianna Maria PASCUTTO 

“Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa,  ai sensi dell'art. 3, comma 

2, del . Lgs. 39/93“ 
   

U
D

IC
81600N

 - A
621673 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004006 - 31/07/2025 - V
I.2 - U


